
desde 499€
Precio Final

DUBAI A TU AIRE

8 días 
Diario

Del 01 de Mayo al 30 de Septiembre 2024

Servicios Incluidos
Traslados aeropuerto – hotel – aeropuerto, estancia de 7 noches de hotel en Dubai en régimen A/D, visitas según
especificado, seguro básico de viaje. Documentación electrónica

No incluye: Seguro con cobertura de gastos de anulación
(hasta un máx. de 1.500€: 45 € / hasta 3.000: 65€)
Tasas hoteleras (pago directo en destino)
Visitas opcionales

VISITAS INCLUIDAS:

• Visita de medio día “Dubai Moderno”, incluyendo monorail
• Safari 4 x 4 en el desierto con cena barbacoa y espectáculo
• Abu Dhabi al completo, con almuerzo incluido

Visitas opcionales*
City tour medio día “Dubai Clásico”: 65€
Mini crucero con cena: 69€
Emirato de Sharjah (medio día): 95€
Ciudad de Al Ain (día completo con almuerzo): 160€
(* Consultar operativa y condiciones en pdf “OPCIONALES DUBAI”)

Precios por persona, mínimo 2 participantes

OPC HOTELES PREVISTOS  (o similares) Zona de Dubai Hab. Hasta 30/09/24 Noche  extra

A
Arabian Park Edge by Rotana 3*
City Max Bur Dubai 3*

Al Jaddaf
Bur Dubai

DBL
SGL

499 €
676 €

28€
56€

B
Al Khoory Sky Garden 4*
Signature 1 Tecom 4* 

Deira
Barsha Heights

DBL
SGL

549 €
767 €

34€
68€

C

Hilton Garden Inn MOE 4*
Hilton Double Tree Al Jaddaf 4*
Hilton Double Tree Al Barsha 4*
Occidental Barcelo Al Jaddaf 4*

Mall of The Emirates
Al Jaddaf

Mall of The Emirates
Al Jaddaf

DBL
SGL

579 €
821 €

38€
76€

C+

Rose Rayhaan By Rotana 4*
Towers Rotana 4*
Marina Byblos 4*
Avani Deira 5*
Elite Byblos 5*
Media Rotana 5*

Dubai Mall & Burj Khalifa
Dubai Mall & Burj Khalifa

Dubai Marina
Deira

Al Barsha/Mall of the Emirates
Barsha Heights

DBL
SGL

709 €
1.079 €

58€
116€

D

Windham Marina 4*S
Millenium Place Marina 4*S 
Crowne Plaza Jumeirah 5*
Tower Plaza 5*

Dubai Marina
Dubai Marina
Playa La Mer

Sheikh Zayed Road

DBL
SGL

859 €
1.366 €

79€
158€

E
Paramount Hotel Dubai 5*L
Rotana al Jaddaf 5*L

Downtown/Dubai Mall
Al Jaddaf

DBL
SGL

939 €
1.519 €

91€
182€

Sin vuelos internacionales
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PRECIOS CALCULADOS CON CAMBIO DE USD-€  EN FECHA INDICADA, SUJETOS A REVISIÓN SEGUN ART. 157 DEL R.D.L. 1/2007. Requisitos Turistas UE: pasaporte con 

vigencia superior a 6 meses desde la fecha de regreso del viaje, y mínimo 2 páginas en blanco. Turistas no UE: consultar con su embajada. 

CONSULTA ITINERARIO Y 
VISITAS CLICANDO AQUÍ

http://www.imagetours.es/
https://webfiles.imagetours.es/DXBATAIRV24_17-04-2024_ITIDXBatuaireDTS24.pdf
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